
Til Åfjord kommune  
v/Personalsjef Lisbet Nebb      Åfjord, 23.04.2021 
 
 
Innsigelser mot utelatelse frå drøftingar vedr. arbeidstid 
 
Vi kjem hermed med innsigelser mot utelatelse av Norsk Fysioterapeutforbund, Den norske 
Jordmorforening og Ergoterapeutene, frå vidare drøftingar vedr. arbeidstid. 
 
Under Drøftingsmøte 16.12.2020, vart TV/HTV som representerer fagtenester informerte 
om at kun Fagforbundet, Delta, NITO, Tekna og Naturviterne får delta i vidare drøftingar, 
ettersom Åfjord kommune meiner at andre fagtenester ikkje blir definert som 
«Kontoradministrasjon», og dermed ikkje fell under Sikringsbestemmelsen frå 1.1.87. 
 
Etter å ha kontakta respektive forbund sentralt og undersøkt tolkning/definisjon av 
«Kontoradministrasjon» rundt om i Norge, kan vi ikkje godta Åfjord kommune si tolkning/sin 
definisjon av «Kontoradministrasjon». Dermed meiner vi at grunnlaget for å utelate oss, fell 
bort.  
 
Vi har også innsigelse mot at Kontinuitetsprinsippet, at arbeidstakar ikkje skal miste goder 
som følge av kommunesamanslåing, ser ut til å vere neglisjert i drøftingsprosessen.   
 
Vi er også kjent med at forbund som representerer andre fagtenester, likevel er invitert til 
drøftingsmøte 26.04.2021. Ettersom det i referat frå møtet 16.12.2020, står at kun 
Fagforbundet, Delta, NITO, Tekna og Naturviterne skal kunne delta vidare, har vi innsigelse mot 
at andre forbund no likevel er inviterte til drøftingsmøte 26.04.2021.  
 
Vi informerer hermed om at Tekna, NITO, Naturviterne, NSF, m.fl. ved representantar i 
Åfjord kommune, stiller seg bak og er einige i desse innsigelsene.  
 
Med Norsk Fysioterapeutforbund, Den norske Jordmorforening og Ergoterapeutene sentralt 
i ryggen, rettar vi hermed innsigelser mot utelatelse frå vidare drøftingar vedr. arbeidstid. 
 
Ber om skriftleg svar på våre innsigelser, med kopi til:  
aem@fysio.no   - Ann-Elin Myklebust, Advokat NFF 
hmu@ergoterapeutene.org  - Mette Munthe, Forhandlingsleder Ergoterapeutene 
 
 
For NFF Åfjord          For Den norske Jordmorforening Åfjord 
TV Linda Strøm Nilssen                                                  TV Elisabet Mølsleth                            
Sign.                                           Sign.                                                        
 
For Ergoterapeutene Åfjord 
HTV Karin Dokset 
Sign. 
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